
Carton

6

3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

                        -   € TOTAL DE LA COMMANDE

                       -   € 
                       -   € 
                       -   € 
                       -   € 
                       -   € 
                       -   € 
                       -   € 
                       -   € 
                       -   € 

           164,40 € 
           162,00 € 
           195,60 € 
           198,00 € 
           257,40 € 
           382,20 € 
           273,00 € 
           190,20 € 
           247,20 € 

MUMM RSRV Blanc De Noirs Millémisé (75cl)

MUMM RSRV Rosé FOUJITA (75cl)

PERRIER JOUET Grand Brut (75cl)

PERRIER JOUET Blanc de Blancs (75cl)

              27,40 € 
              54,00 € 
              32,60 € 
              33,00 € 
              42,90 € 

G.H.MUMM Cordon Rouge Brut (75cl)

G.H.MUMM Grand Cordon (150cl)

G.H.MUMM Brut Rosé (75cl)

MUMM RSRV Cuvée 4.5 (75cl)

MUMM RSRV Blanc De Blancs Millémisé (75cl)

723509

Quantité 
de caisses

Tarif Unitaire 
CSE

Désignation du Produit

PR203537

PR206789

PR203473

PR182916

7MUM226026

PR220513

PR183222

723515

              63,70 € 
              45,50 € 
              31,70 € 
              41,20 € 

Ce bon de commande est à déposer au comptoir de Bouygues Construction Loisirs au plus tard le vendredi 21 novembre 2025 avant 16h00.
Récupération le vendredi 12 décembre 2025.

Paiement par espèces, CB ou chèque (à l’ordre de Espace Services Bouygues Construction) au dépôt de votre commande à notre comptoir.

MUMM / PERRIER JOUET / SAINTE MARGUERITE

Nom : Téléphone
Prénom : 

Cuvée Fantastique Rosé Bio (75cl) (issu de l’agriculture BIO, certifié par ecocert France)               18,60 €            111,60 € 

CHAMPAGNE NOEL 2025

7MSM262123 Cuvée Symphonie Rosé Bio (75cl) (issu de l’agriculture BIO, certifié par ecocert France)               12,60 €               75,60 €                        -   € 

Entité / Structure (ex : BYCN SA, HAS, REP…) : 
Mail : 

TOTAL
Tarif par 
caisse

Référence

                       -   € 

CHAMPAGNE

VINS TRANQUILLES

7CSM242261 Cuvée Fantastique Rouge Bio (75cl) (issu de l’agriculture BIO, certifié par ecocert France)               20,90 €            125,40 € 

                       -   € 
7CSM258010 Cuvée Fantastique Blanc Bio (75cl) (issu de l’agriculture BIO, certifié par ecocert France)               20,90 €            125,40 €                        -   € 

7CSM262203


