



CHAMPAGNE NOEL 2025

MUMM / PERRIER JOUET / SAINTE MARGUERITE



Nom :	Téléphone
Prénom :	Mail :
Entité / Structure (ex : BYCN SA, HAS, REP...) :	

Ce bon de commande est à déposer au comptoir de Bouygues Construction Loisirs au plus tard le vendredi 21 novembre 2025 avant 16h00.

Récupération le vendredi 12 décembre 2025.

Paiement par espèces, CB ou chèque (à l'ordre de Espace Services Bouygues Construction) au dépôt de votre commande à notre comptoir.

Référence	Désignation du Produit	Tarif Unitaire CSE	Carton	Tarif par caisse	Quantité de caisses	TOTAL
CHAMPAGNE						
PR203537	G.H.MUMM Cordon Rouge Brut (75cl)	27,40 €	6	164,40 €		- €
PR206789	G.H.MUMM Grand Cordon (150cl)	54,00 €	3	162,00 €		- €
PR203473	G.H.MUMM Brut Rosé (75cl)	32,60 €	6	195,60 €		- €
PR182916	MUMM RSRV Cuvée 4.5 (75cl)	33,00 €	6	198,00 €		- €
7MUM226026	MUMM RSRV Blanc De Blancs Millémisé (75cl)	42,90 €	6	257,40 €		- €
PR220513	MUMM RSRV Blanc De Noirs Millémisé (75cl)	63,70 €	6	382,20 €		- €
PR183222	MUMM RSRV Rosé FOUJITA (75cl)	45,50 €	6	273,00 €		- €
723515	PERRIER JOUET Grand Brut (75cl)	31,70 €	6	190,20 €		- €
723509	PERRIER JOUET Blanc de Blancs (75cl)	41,20 €	6	247,20 €		- €
VINS TRANQUILLES						
7MSM262123	Cuvée Symphonie Rosé Bio (75cl) (issu de l'agriculture BIO, certifié par ecocert France)	12,60 €	6	75,60 €		- €
7CSM262203	Cuvée Fantastique Rosé Bio (75cl) (issu de l'agriculture BIO, certifié par ecocert France)	18,60 €	6	111,60 €		- €
7CSM258010	Cuvée Fantastique Blanc Bio (75cl) (issu de l'agriculture BIO, certifié par ecocert France)	20,90 €	6	125,40 €		- €
7CSM242261	Cuvée Fantastique Rouge Bio (75cl) (issu de l'agriculture BIO, certifié par ecocert France)	20,90 €	6	125,40 €		- €
TOTAL DE LA COMMANDE						- €